Semarak
Ramadan
dan Idul Fitri
Yayasan Dakwah Lentera Hati Indonesia
1447 H / 2026 M

Program Ramadan 1447 di Pusat Studi Al-Quran
(PSQ) menjangkau 43.581 penerima manfaat

langsung, baik melalui program yang dilaksanakan
secara online maupun offline. Pelaksanaan